
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Obnova historické části Podmokel etapa D, ul. Teplická 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 13.03.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 11 ze dne 08.04.2024 
 
DOTAZ: 
SO 801.1 

Ve výkazu uvádíte zavlažovací set (pol. 19 a 20 – etapa 1 a 3) a odkazujete se na katalog, který popisuje 

sondu na provzdušnění, je to totéž, co zavlažovací set? Dále u zavlažování prosíme o úpravu položek, 

jelikož položky jsou v Kč, ale chcete po nás nacenit KS (jelikož závlaha by měla být dle TZ u každého 

stromu).  

ODPOVĚĎ: 

Pol. 18601.R – ZAVLAŽOVACÍ SET – změna názvu položky a popisu 

Pol. 21261 – položka zrušena, potrubí je součástí pol. 18601.R 

Měrná jednotka již byla změněna na KUS.  

Vytvořena nová položka 18602.R – OCELOVÉ KRYTY PROVZDUŠNĚNÍ 

 

DOTAZ: 

Dle TZ má být vysazeno celkem 124 ks keřů, ale ve VV uvádíte celkem 181 ks (etapa 1. a 3.). Prosíme o 

upřesnění ks keřů. V případě, že se jich bude vysazovat více, než je uvedeno v TZ, prosíme o doložení 

typu keřů. 

ODPOVĚĎ: 

V technické zprávě byl překlep. Platí 181 ks. Opraveno v TZ (viz. příloha). 

 

DOTAZ: 

SO 701 – pol. č. 93714.R Prosíme o úpravu počtů bus označníků – dle situace jsou označníky 3, ale VV 

uvádí pouze 2 ks.  

ODPOVĚĎ:   

Platí 2 ks, již řešeno a ve VV opraveno 

DOTAZ: 

SO 101, 102.1 a 102.2 – Ve výkazu výměr jsou uvedeny parkovací sloupky, ale ve specifikaci SO 701 

uvádíte parkovací zarážky. Je ve výkazu parkovacím sloupkem myšlena parkovací zarážka? Pokud ne, 

prosíme o specifikaci parkovacích sloupků a o doplněný položky parkovacích zarážek do VV.   

ODPOVĚĎ: 
Parkovací zarážky a parkovací sloupky jsou odlišné prvky. 
Pol. 33821 zrušena a nahrazena pol. 916A1 – PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ a pol. 916A4.R 
– PARKOVACÍ ZARÁŽKY 
Do specifikace etapy D byly doplněny parkovací sloupky (zahrazovací sloupky). 
Upravená specifikace viz příloha. 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele – certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

